UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày 09 tháng 8 năm 2021

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 2194/GM-SYT

ngày 19/8/2021 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra, hướng dẫn công tác

phòng, chống dịch Covid-19. Để đảm bảo thành phần buổi kiểm tra nêu trên,

UBND thị xã Đức Phổ kính mời:

1. Thành phần:

- Đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng phòng Y tế thị xã;

- Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thuỳ Trâm.

2. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/8/2021 (Thứ Sáu).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Y tế tham mưu UBND thị xã báo cáo

nội dung, đánh giá thực tế công tác phòng, chống dịch tại thị xã Đức Phổ để phục

vụ Đoàn kiểm tra.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:

TL.CHỦ TỊCH
- Như TP;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

2

		2021-08-19T14:40:17+0700

		2021-08-19T14:44:41+0700

		2021-08-19T14:44:41+0700

		2021-08-19T14:44:41+0700